



Městský úřad Litoměřice
Kancelář starosty a tajemníka

Vaše značka:

Ze dne: 03.12.2019
č. j.: MULTM/0081362/19/KST/ECh
Sp. zn.:

Vyřizuje: Bc. Martina Skoková
Telefon: +420 416 916 206
Fax: +420 416 916 211
E-mail: martina.skokova@litomerice.cz

JUDr. J. S., LL. M.
advokát
415 01 Teplice
IČO:

Litoměřice 05.12.2019

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane doktore,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), doručené na Městský úřad Litoměřice dne 03.12.2019, Vám sdělujeme:

Požadované informace:

Žádám o zpřístupnění následujících informací:

- 1) Zda Vaše obec/město byla/o ke dni 13. 10. 2006 akcionářem společnosti innogy Energie, s.r.o. (dříve Severočeská Plynárenská, a.s., IČO: 499 03 209, se sídlem Limuzská 3135/12, Strašnice, 108 00 Praha).*
- 2) Případně žádám o sdělení počtu akcií Severočeská Plynárenská, a.s. k 13. 10. 2006.*

Poskytnuté informace:

Požadované informace jsou veřejně dostupné na webových stránkách města Litoměřice v sekci Informace dle zákona – Poskytnuté informace:

<https://www.litomerice.cz/informace-dle-zakona/poskytnute-informace/8992-informace-dle-zakona-c-106-1999-sb-akcie-spolecnosti-severoceska-plynarenska-a-s>

S pozdravem

Bc. Martina Skoková
vedoucí odboru Kancelář starosty a tajemníka
MěÚ Litoměřice